

بانک ملت در فهرست ۵ شرکت فعال تر بورس در تابستان ۹۵

سازمان بورس و اوراق بهادار، نام بانک ملت را در زمره ۵ شرکت فعال تر بورس در تابستان ۹۵ اعلام کرد. فهرست ۵۰ شرکت فعال تر بورس برای تابستان سال جاری اعلام شد که بر این اساس، بانک ملت با قرار گرفتن در جایگاه چهارم این فهرست، نام خود را در ردیف ۵ شرکت فعال تر به ثبت رساند. براساس این گزارش، قدرت نقدشوندگی سهام و میزان داد و ستد سهام در تالار معاملات (تعداد و دفعات داد و ستد شده و دفعات داد و ستد شده) و معیار تاثیرگذاری شرکت بر بازار (میانگین تعداد سهام منتشرشده و میانگین ارزش جاری سهام شرکت در دوره مورد بررسی) از معیارهای انتخاب شرکت‌های فعال تر بورس است.

کرمان

رفع تصرف اراضی ملی جنوب کرمان

سرپرست فرماندهی یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان گفت: طی عملیاتی منسجم ۱۳ هکتار از اراضی ملی جنوب کرمان رفع تصرف شد. به گزارش فارس از جیرفت، صادق ششپویی پور در جمع خبرنگاران اظهار داشت: مأموران فرماندهی یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان توانستند در عملیاتی جداگانه نسبت به رفع تصرف ۱۳ هکتار از اراضی ملی محدود ۲ روستای جزقطن و طرح شهرستان اقدام کنند.

خوزستان

اجرای پروژه فاز ۲ تصفیه‌خانه آب شهرستان کارون

پروژه فاز ۲ تصفیه‌خانه آب شهدای شهرستان کارون بنا اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال وارد مرحله اجرایی شد. غلامرضا براتی با اعلام این خبر گفت: اجرای این پروژه منجر به افزایش چشمگیر تولید آب تصفیه‌شده در شهرستان کارون می‌شود. براتی با اشاره به ایجاد یک حوضچه پیش‌نشتین آب به طول ۲۰۰ متر در این تصفیه‌خانه افزود: ساخت این حوضچه توان این تصفیه‌خانه را جهت تصفیه آب بالا برده و ظرفیت تولید آب از ۴۰ هزار به حدود ۷۰۰ هزار مترمکعب خواهد رسید.

سیکل حمایتی از منابع طبیعی مازندران معیوب است

کوه‌فروشی به جای بهره‌برداری از معادن



فقد پوشش گیاهی و جنگلی در استان نیازمند حمایت متولیان امر در بخش‌های مختلف هستیم تا آسیبی به طبیعت و محیط‌زیست وارد نشود. بنا به این گزارش، بی‌گمان یکی از صنایع پویا که نقش مهمی را در توسعه اقتصادی مناطق ایفا می‌کند، صنایع معدنی است. معدنی که یکی از راه‌های توسعه سریع در کشورهای در حال توسعه است. سوادکوه نیز با قرار گرفتن در دامان البرز، علاوه بر مناظر زیبا، دارای معادن بسیاری است، اما با وجود گذر دهه‌های متمادی از بهره‌برداری این معادن، در سلسله‌مراتب روند توسعه درون کشوری و منطقه‌ای، مازندران هنوز جزو مناطق توسعه‌نیافته و محروم محسوب می‌شود. در کنار این توسعه‌نیافتگی، فعالیت‌های معدنی به علت تولید مواد آلاینده، اثرات زیست‌محیطی بسیاری بر منابع آب، خاک و هوا می‌گذارد. در این میان، معادن روباز، علاوه بر اثرات زیست‌محیطی منجر به تغییر در جلوه‌های بصری طبیعی منطقه نیز می‌شوند. استفاده از معادن به خاطر آنکه یک منبع تمام‌شدنی است، موقتی است، اما اثرات تخریبی آن بلندمدت است و امکان برگشت خودبه‌خودی محیط به وضع اولیه منتفی است، از این‌رو باید به منظور کاستن اثرات تخریبی، احیا صورت گیرد و احیا نیز وقتی ممکن است که میان سیاست‌های زیست‌محیطی و صنعت و معدن تعامل وجود داشته باشد و توسعه پایدار مدنظر باشد. شاید در گذشته‌های دور، کوه‌های بسیاری از میان رفتند تا اهرام قد بکشند و تمدن‌ها شکل بگیرند، اما امروز بقای تمدن‌ها برای سده‌های آینده، به حفظ کوه‌های باقیمانده گره خورده است.

معدن در استان شد و گفت: بازدید دورهای از بخش معدن می‌تواند تأثیرگذار باشد ولی متأسفانه سیکل حمایتی در این بخش معیوب است و تاکنون نتیجه نگرفته‌ایم. وی افزود: در بخش معدن، سنگ‌ها تقسیم‌بندی می‌شود و اگر بخواهیم روی شن، ماسه و سنگ‌های نیمه‌سخت متمرکز شویم باید به آیین‌نامه قانون ایمنی توجه کنیم. نایب‌رئیس انجمن معدن استان مازندران با اشاره به ریزش معادن و بروز خسارت‌هایی در این بخش یادآور شد: اختصاص زلزال نباشد و هدف این است که رودخانه‌ها عاری از آلودگی و زلال باشند و باید بخش‌های مختلف در این زمینه همکاری داشته باشند. یدالله عبدی، نایب‌رئیس انجمن معدن استان مازندران نیز در این‌باره خواستار تشکیل کارگروه تخصصی مشکل استان معدن نادریم بلکه کوه‌فروشی می‌کنیم. ناصر

مهدرادی بر لزوم تجهیز معادن به فناوری‌های پیشرفته در بخش معدن و حفظ و حراست از محیط‌زیست تأکید کرد و گفت: در استان مازندران شرایط بی‌نظیری را در بخش‌های مختلف شاهد هستیم و تمام مناطق چهارگانه زیست‌محیطی در استان وجود دارد. وی با اظهار اینکه چارودخانه‌های ما زال نیست، گفت: سنگ‌شکن‌ها و معادن در بسیاری از مناطق سبب می‌شود تا رودخانه‌ها زلال نباشد و هدف این است که رودخانه‌ها عاری از آلودگی و زلال باشند و باید بخش‌های مختلف در این زمینه همکاری داشته باشند. یدالله عبدی، نایب‌رئیس انجمن معدن استان مازندران نیز در این‌باره خواستار تشکیل کارگروه تخصصی مشکل استان معدن نادریم بلکه کوه‌فروشی می‌کنیم. ناصر

اجرای طرح هادی در ۷۰۰ روستای آذربایجان شرقی

میلبارد و ۲۰۰ میلیون تومان بهسازی شده است، افزود: البته در ماه‌های اخیر ۳۹۵ جلد اعطای سند نیز وجود داشته است. وی اضافه کرد: مجموعه پروژه‌های افتتاح‌شده ۲۳۴۴ پروژه به اعتبار ۳۱ میلیارد و ۷۸۲ میلیون تومان است. وی یادآور شد: در ۷۰۰ روستای بالای ۲۰ خانوار طرح هادی اجراشده که تقریباً ۳۷ درصد روستاها را تحت

مدیر کل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی از اجرای طرح هادی در ۷۰۰ روستای استان خبر داد و گفت: تمام واحدهای مسکن مهر شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر تا پایان سال تحویل داده می‌شود. حافظ باباپور در حاشیه بازدید از پروژه‌های شهرستان سراب در جمع خبرنگاران اظهار داشت: ۶ طرح هادی در استان با اعتبار ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان برای افتتاح آماده شده است. وی با بیان اینکه در اجرای طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی یکهزار و ۹۹۹ واحد با تسهیلات پرداختی ۲۹

تومان برای هر طبقه رسیده است. مدیر کل بنیاد مسکن استان آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه در حوزه مسکن مهر برای شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر متولی بنیاد مسکن بوده است، گفت: ساخت ۱۷ هزار و ۷۵۱ واحد مسکن‌مهر آغاز شده است که از این تعداد ۱۴ هزار و ۳۳۴ واحد اتمام یافته و بقیه تا پایان سال جاری به اتمام خواهد رسید. وی به پروژه‌های انجمن خیرین نیز اشاره کرد و افزود: تاکنون در حدود یکهزار و ۵۰۰ واحد توسط این انجمن احداث و تحویل داده شده است.

اینترنت بر فراز شهر

سرویس اینترنت پر سرعت ویژه برج‌ها و مجتمع‌ها با قابلیت شخصی سازی (سرعت تا ۶۰ مگابیت در ثانیه)



ثبت درخواست در :
www.respina.net
واحد فروش : ۰۲۱ - ۸۴ ۲۳۰ ۲۳۰
خط ویژه : ۱۵۹۹

رئیس‌پینا
ارتباط ارزش‌ها

شرکت داده پرداز پینا
شعبه‌های: تهران: شماره ثبت: ۱۳۲۲۱۱۱ - آدرس: پورده FOP شماره: ۱۸ - ۱۰۰۹۹
از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی - به صورت کنسولونی

بن‌بست ژئوپلیتیکی آمریکا در خاورمیانه

خود درباره ایجاد منطقه پرواز ممنوع در سوریه را پس بگیرد. حتی جان سناورز، رئیس سابق M16 هم دیگر اعتقاد ندارد که چنین کاری در سوریه عملی باشد. آمریکا قادر به یک مداخله وسیع نیست، چنین مداخله‌ای هم وضعیت میدانی را بدتر می‌کند و هم آمریکا را در بتلاقی فرو خواهد برد که خروج تدریجی از آن یکی از دستاوردهای اصلی مورد ادعای دولت اوباما است. مداخلات محدود هم اثرات محدود خواهد داشت. هیچ مداخله هوایی تمام‌کننده‌ای ممکن نیست - تازه اگر آمریکا ریسک مداخله هوایی قدرتمند را بپذیرد - چرا که روی زمین بازیگری

قمیز تا کی؟

که قمیز، لغو تحریم‌ها که قمیز، مبارزه با فساد اقتصادی هم که قمیز، آخر، قمیز تا کی؟ القصه! یک لیست بلندبالا از حقوق‌بگیران نجومی با یک عدد و رقم بلندبالا تر از آن تبدیل شد به یک لیست ۱۳ نفره. معلوم شد این عدد و رقم‌های نجومی به یغما رفته از جیب مردم فقط کار ۱۳ نفر بوده است! ۱۳ نفر از بیمه مرکزی و صندوق توسعه ملی و بانک رفاه و غیره و ذلک... از قضا این ۱۳ نفر هم اتفاقی برای‌شان نیفتاد. همان که گفته‌ام، احتمالاً در خانه‌های‌شان نشستند و برای پول‌هایی که از جیب من و شما برداند به ریش‌مان می‌خندند. گویا اصحاب دولت به خیال اینکه آب‌ها از آسیاب افتاده است، اینها را در آب نمک گذاشته‌اند تا دوباره گندش در نیاید. باید گفت زهی خیال باطل! این آب از آسیاب افتادنی نیست جناب روحانی. این مردم حاضر نمی‌شوند انقلابی را که با زحمت به دست آورده‌اند و بازحتمی مضاعف تا به اینجا حفظ کرده‌اند به مشت‌های نجومی بگیرمال مردم و واگذار کنند تا بساط عدالت و اخلاق را از گنجهان انقلاب برچینند. اصلاً اقتضای انقلابی‌گری عدالت‌خواهی

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول
اگر این موضوع با شکست داعش در موصل همراه شود، آمریکا به یکباره کل ارزش‌هایی را که برای مهار مقاومت ایجاد کرده و به آن امیدها بسته بود، از دست خواهد داد. بنابراین اکنون هیچ چیز برای آمریکا مهم‌تر از این نیست که بر اراده ایران و روسیه اثر گذاشته و جلوی یک عملیات تمام‌کننده از سوی آنها در حلب را بگیرد.

پنجم - آمریکا در اندیشه مداخله است اما نمی‌داند چگونه باید این کار را انجام دهد. با وضع فعلی حتی خانم کلینتون باید شعرا انتخاباتی

روزنه

ادامه از صفحه اول
... بعد از فرمایشات رهبر حکیم انقلاب مبنی بر اینکه حقوق‌های نجومی «هجوم به ارزش‌هاست»، اصحاب دولت ماله‌کشان و کما فی‌السابق فرمودند: «تقصیر ز احمدی‌نژاد است!» ناگفته نماند در این میان جناب دستیار ویژه، یعنی حسین فریدون نیز چند ماهی به صورت ناگهانی غیب شد. نه اینکه خدای نکرده فکر کنید ایشان نقشی در این حقوق‌های نجومی دارند و اهل رانت و اینجور حرف‌ها هستند، نه! احتمالاً جناب فریدون به نشانه اعتراض نسبت به «نجومی‌بگیران» زمین دولت را ترک کردند. باشد که اصحاب دولت متنبه شده و رستگار شوند به هر حال دولت تدبیر و امید با عطف بماسبق توپ را در زمین دولت سابق انداخت و قول داد متخلفان را توبیخ کند و اموال غارت شده به بیت‌المال مسترد شود. تا همین لحظه که من این سیاهه را می‌نگارم، نه کسی توبیخ شد، نه اموال غارت شده به بیت‌المال بازگشت و نه کسی به مراجع قضایی معرفی شد. این بار هم مثل گذشته و مانند موارد مشابه فقط یک قمیز بود. وعده ۱۰۰ روزه که قمیز، اشتغال و رونق اقتصادی

www.Hemmat10.com
#۰۷۲۰۰۶۰۵
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰
اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران